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ÀEmitido por POPDENTS em 16/12/2025 16:21:53

“tica Pop DentsRecibo NR: 51.730.537/0001- 48
Recebi quantia de R$ 430.00 referente ao pagamento do(s) tratamento(s) odontológico(s)constante(s) no Contrato 691061 do cliente SIDNEY ALVES SANTOS, por mim prestados.Conforme descrito abaixo:

13/10/2025 Transferência 280.00 1/1 SIDNEY 2140313305
ALVES
SANTOS

13/10/2025 Transferência 150.00 14 SIDNEY 2140313305
ALVES
SANTOS

POPDENTS

13 / to
ie a

Emitido por POPDENTS em 16/12/2025 16:22:11

Úlínica Pop Dents
| CNPJ: 51.730.537/0001- 48Recibo CNP

Recebi quantia de R$ 170.00 referente ao pagamento do(s) tratamento(s) odontológico(s)constante(s) no Contrato 691061 do cliente SIDNEY ALVES SANTOS, por mim prestados.Conforme descrito abaixo:

13/10/2025 Transferência 170.05 1/1 SIDNEY 2140313305
ALVES
SANTOS

POPDENTS
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EAEmitido por POPDENTS em 16/12/2025 16:22:27 Clínica Pop Dents
GNR: 51.730.537/0001 -48

SS:Recibo —&
Recebi quantia de R$ 530.00 referente ao pagamento do(s) tratamento(s) odontológico(s)constante(s) no Contrato 691064 do cliente SIDNEY ALVES SANTOS, por mim prestados.Conforme descrito abaixo:

24/11/2025 Visa (Crédito) 530.00 1/1 SIDNEY 2140313305
ALVES
SANTOS À

POPDENTS
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oBs9 E O - NO Eu ED 08:59 BO + NO Fai ED

te O +55 85 9421-2457 We: e Q +55 85 9421-2457 e:
online visto por último hoje às 08:59

Quando fui fazer ai me disse que no Vou envir o comprovante do pix e do
máximo 20 dia me entragava a prót cartão mas tarde mando que esta n
passou quase 60 dias 08 celular da minha esposa o aplicativ

cartão 09:18 7
E ja estava chateado 992247

Tudo bem, agradeço!Por demora 98.224 Oss

Eu devolvir ontem e assinei esse termo
ai 08:22 4 Destino

Quero só o dinheiro para poder fazer em Nome CHNICA MARCAR
outro canto e ja estou em outra clínica SnomoLOS
aqui 08:23 44 Cups 51730537060148

2” 091 Instituição ITAU UNIBANDO S.A.

Entendo senhor Sidney, e lamentamos Tipo de conta Conte corrente
a demora na entrega da sua prótese.
No entanto, o senhor precisa passar .

. +. , Origempelo ajustes, na unidade. O período de
ajustes gratuitos nas próteses entregues nas Sidney Alves Santcs
são de até 90 dias após a entrega
(3 meses). E isso, contempla vários Instituição NU PAGAMENTOS - If
ajustes, a dependente de cada caso, até doa
que a adaptação seja completa, e que o Agência RS Bia a 6
paciente possa encontrar-se satisfeitoE O resto foi no cartão qo.com a prótese entregue. 09:20 4?

09:11

Mas tarde mando 49.50.4/
Eu nao vou passar e ja devolvir a
prótese 09:12 47 Obrigado pelo envio! Ummomento,
Eu só quero saber quando vou receber Y por qeRniSza neu anta anexo merge ySR protocolo. 09:20meu dinheiro de volta 09:13 47 -

(6) Mensagem O (9 O (6 Mensagem O (9

Hi Õ & Hi Q «

09:00 BH O + NO ED os Be. NO Fui ED

+55 85 9421-2457 .s: +55 85 9421-2457 :
e Q visto por último hoje às 08:59 a e € (=>) online Ra A

Obrigada por aguardar! 59.39 Eu ainda estou sendo paciente, isso
existe de analisa pq até um comprDe acordo com as informações : e

relatadas, geramos o protocolo: $70203 pl para volta a ás e re
para formalizar sua solicitação. 09:39 08:54 v/

Mas vcs fica mastigado esse negócioA partir desse momento, a gerência
da unidade tem até 10 dias úteis para fed
informar o retorno final sobre sua Vou querer meu dinheiro 09:54 4/
solicitação. 09:40 É

na o Vou no Procon denunciar essa empresa
Seguirei acompanhando sua solicitação

08:54 4de perto, e logo que houver alguma
atualização, entro em contato aqui para Lamentamos que o período de retorno
lhe informar. 09:40 esteja maior que o habitual. nasa
Por ora, podemos te ajudar em algo Seguiremos monitorando sua

is? E é se Amais* 09:40 solicitação e, assim que houver
qualquer novidade, entraremos em

Nao quando for mas tarde mando o contato por este canal para mantê-lo
outro comprovante 09:42 4 informado. 08:56

Maravilha! Agradeço, ficaremos no Por ora, desejamos um excelente início
aguardo! RETO de semana e boas festas! | 08:56

Por ora, desejamos uma excelente 2 de janeiro de 2026
manhã di a feira!e quart 09:45 à

Bom dia 09.22.47
*» Encaminhada

, Tem alguma novidade sobre meu casoClinica Maracana A
Aprovada - 23 out 2025 - 10:08 ana
Categoria: Outros y 2299 09:34 Y

& Mensagem O (3 4) & Mensagem O (0) 4)
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09:00 BH O - NO E ED

& O +55 85 9421-2457 te E
visto por último hoje às 08:59

NZ

Desejamos uma excelente quarta feira!
sto &

11:25

19 de dezembro de 2025

Bom dia alguma novidade sobre meu
reembolso 09:57 4?

Bom dia, sr. Sidney!
Me chamo Joice, sou consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?
&

10:26

Tudo 192747

Consultamos o seu protocolo de sua
solicitação (70203 ) e neste momento
encontra-se em fase de análise por
parte do departamento responsável.

10:28

E isso demora quanto tempo 49.28 47

Continuaremos acompanhando sua
solicitação atentamente e, tão logo
que tiver alguma atualização, faremos
contato por aqui para lhe informar. 9.28

Você
E isso demora quanto tempo Yy

atá 1N dias rítaie anáe a ahortura dn

6) Mensagem (0) e O

<Hi O)

os:ss mto +

É (=) +55 85 9421-2457 L-s
online

Tudo 46,

E sobre um devolução de prótese q
fiz nesse instante e o reembolso do
dinheiro 1644 4

Quanto tempo 46:44 4

Em Maracanaú temos duas unidades:
* R. 10,655.
* Av. Carlos Jereissati, 100.

Pode me confirmar qual o senhor se
refere, por gentileza. 1644

Pra recebe 46.44 47

SIM 16.444
Qual das duas unidades, por gentileza?

1645

Da rua 10695 1645.
Perfeito, obrigado pela confirmação!

16:45

O senhor formalizou sua solicitação na
unidade, através do preenchimento do
formulário? 16:46

M
5 “

SIM 16:46 vz

& Mensagem O (3 O

<Hl O

08:59 E O » NO =,
+ -Fa Q 55 85 9421-2457
online

A prótese ficou frouxa a cor dos dentes
ficaram diferentes dos originais passou
foi longe da qualidade ,e ainda mas a
demora gastei ai mas de 1000 reais
pra nada com os procedimentos, fiquei
sem o dente da frente e a prótese ficou
uma negação, quero que resolva minha
questão o mas rápido porque paguei a
vista e quero meu dinheiro, 19:51 47

Eu estava pesquisando tem várias
reclamação de vcs no reclame aqui e
no Procon quase todas pelas mesma
reclamação 5008 XY
E nennica da ranmbalan da Ainbairs mara

& Mensagem O (2) [4]
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0859 E O - NO 55. ED

& (=) +55 85 9421-2457 Ro:
online

Por gentileza, poderia nos enviar uma
foto do formulário preenchido? 16:50)

& Mensagem

Hi O) «

oB:59 BHO . NO 3. « ED

ê [>] +55 85 9421-2457 We:
visto por último hoje às 08:59

E preciso do reembolso do dinheiro p:
eu poder procurar outra clínica para
poder fazer outra prótese 28

17 de dezembro de 2025

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?

g 08:19

Tudo 08:20 47

Você
A prótese ficou frouxa a cor dos dentes
ficaram diferentes dos originais passou foi
longe da qualidade ,e ainda mas a demora q...

Compreendo, lamentamos o ocorrido!
08:20

O senhor passou por ajustes? 08:20

Nao passei 98:20 47
Receber ontem e ontem mesmo fui
entrega 08:20 v/
Pq nao gostei os dentes ficaram
diferentes 08:21 4

E passou muito tempo pra entreç 7
08:21,”

& Mensagem O (3 4)

EHH Õ

08:59 PG + NO =
€ (=) +55 85 9421-2457

visto por último hoje às 08:59

Tudo bem senhor Sidney, peço que cs
aguarde um momento, por gentileza.
Enquanto geramos o seu protocolo de
sua solicitação. 09:14

Ok q914 4

Por gentileza, qual o valor o senhor
solicita em estorno? R$490,00 comosinconsta no formulário? 09:15

Sim 094547
Paguei 700 mas a moça me falou que
temo desconto entao deu só esse valor

0916 44

Por gentileza, o senhor fez o pagamento
dos procedimentos através de qual
forma? (cartão de crédito, pix, débito...)

09:16

Pix e cartão de crédito 9916 4

o senhor teria como nos enviar o
comprovante de pagamento? Por
gentileza! 0947

Para que possamos anexar no protocolo
de sua solicitação. Editada 09:17

É
a v

Sim 0937 w

& Mensagem O (3 O

HI Õ £

09:00 Eb O + NO Eu ED

€ [=>] +55 85 9421-2457 Wes
visto por último hoje às 08:59

NA

Por ora, desejamos um excelente final és
de semana!

e 10:29

29 de dezembro de 2025

Bom dia 98:29 4
Queria saber sobre o meu caso da
devolução do meu dinheiro 08:30 4/

Se ja tem alguma novidade 9:31 47

Bom dia, sr. Sidney!
Me chamo Joice, sou consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?
Ea

08:49

Tudo qg.49 4

Verificamos o protocolo de sua
solicitação (70203) e, no momento,
ele encontra-se em fase de análise pelo
departamento responsável. 08:50

Permaneceremos acompanhando
sua solicitação e, assim que houver
qualquer atualização, entraremos em
contato por este canal para informá-lo.

08:50

Eu nao vou esperar muito tempo vou y
esperar até próxima semana se meu

€& Mensagem by [4]

&HH Õ



08:57 BO NEQ Rial
pop dents maracanau o

€ online Sa

Vou continuar a espera |

Eojeito 17174

certo sidney vou passar ao dentista.
17:18

Dr vai consegue finalizar dia 16/12 ,g43

16 de dezembro de 2025

Boa tarde 545 4

Fui nesse instante ai pega a prótese e
assinei um termo de recebimento

15:46 4

Mas o dr me falou se não gostasse
poderia pedir o dinheiro de volta com os
desconto 15:46 4/

Nao gostei da prótese 45464

Os dentes ficaram diferentes do original
ficou braco 15554

E da pra ve a diferença 45.56 4

Boa tarde, referente a devolução o
paciente precisa assinar requerimento e y
vamos enviar ao jurídico e financeiro.

& Mensagem Oy (o O

HI O <

08:57 BHO + NO En

pop dents maracanau .:
€ online 8a º

é descontado 210,00 ...eg

Você
E quanto tempo para recebe

O jurídico que vai entrar em contato e da
andamento 16:58

Sei nem o que dizer 46.sg

Isso e um descaso 16.59 47

Nam 16:59.
Quando fui fazer a avaliação me
disseram que era com 15 a 20 dias e já
está com. Doismeses 17:00 4

Informamos que para protese vir do
laboratorio é em torno de 25 dias 17:08
as proteses vai de remessas, não vai
somente de um paciente. 17:08

o sr realizou extração tambem. ,..99

Eu fiz a moldagem 23 de outubro
173644

Só soma 23 de dezembro faz dois
meses e acho até essa data ainda não
vai ser entregue eu tenho quase certeza

1717 y

(6 Mensagem b 3 O

«Hi (O)

08:57 BP O + 9 Sid
dents maracanau€ pop ma Gr

online

8 de dezembro de 2025

8 As mensagens e ligações são protegidas
com a criptografia de ponta a ponta. Somente as
pessoas que fazem parte da conversa podem ler,
ouvir e compartilhar esse conteúdo. Saiba mais

Oii 1616 4

Fui nesse instante aí 4617 /

Sobre a demora da prótese quero
cancelar e a devolução do dinheiro ,a
moça me explicou que tem que assinar
um termo quero sabe se recebo o valor
integral 167947

Olá Boa tarde, a prótese foi valor de R$
700,00 tem o custo do laboratório bride
e moldagem que foi realizado. 16:55

Entendo a insatisfação do Senhor
referente a demora que esta tendo;

16:56

Em relação da devolução é necessario
paciente vir assinar termo de devolução
para enviar ao Júridico. 16:56

Dessa valor de 700 quanto seria
cobrado 16:57 4

E quanto tempo para recebe 16.57; XY

& Mensagem O (9 Q

<Hi O)

oB:58 By O + NO Tv ED
e +55 85 9421-2457

online

16 de dezembro de 2025

8 As mensagens e ligações são protegidas
com a criptografia de ponta a ponta. Somente as
pessoas que fazem parte da conversa podem ler,
ouvir e compartilhar esse conteúdo. Saiba mais

Boa tarde 46.324

Seja bem vindo(a) ao Suporte ao Cliente
Pop Dents. & 9

Para iniciar seu atendimento, por
gentileza, informe:

8 Nome completo do(a) paciente:
m CPF do(a) paciente:
& Unidade de atendimento:

16:32

Nossa central de atendimento de
Suporte ao Cliente Pop Dents, atua/
funciona por FILA DE ATENDIMENTO.
Significa que:

Ao enviar uma nova mensagem, sua
janela de atendimento entra no final
da fila de atendimento. E com isto, é
definida automaticamente a ordem de
atendimento dos pacientes, pela ordem
na qual foi enviada a mensagem mais
recente. [os que mandaram mensagem y
antes, são atendidos antes, os que

(9 Mensagem by (9) O

«HH Õ



08:58 EP O + NO = oB:58 Bh 6 - NO Foi ui ED

€ pop dents maracanau o e pop dents maracanau Q
visto por último hoje às 08:57 visto por último hoje às 08:57

Bom dia quero saber da devolução d Vouja ai 46:
meu dinheiro, já me informaram qu
foi aprovado pelo jurídico de vocês Devolver 16%
me deram 7 dia já se vão mas de 20
dia e nada ,se não me de um retorno eu não entendi
vou aí e chama a polícia vcs estão me
enganando eu já estou de saco cheio
disso o dinheiro é meu e quero preciso
de retorno 08:48 4/ Assina e devolver 16:06 4/

16:02

Vou ai 16064

Bom dia, esta com o financeiro. O OK
senhor tem que falar com o SAC pois ja
foi aprovado a devolução. 08:49 “> Encaminhada

Suporte ao Cliente | Pop
Eu não vou fala com sac eles não Dents. SAC
resolve nada eu vou aí 08:49 4? Conta comercial

16:06

16:26
E só saio dai com meu dinheiro 95:50.4/ Cniversar

o senhor vindo aqui a gente da recepçãoa Ver empresa
não consegue resolver; 08:51

ja foi passado para eles junto com o 2 de janeiro de 2026
jurídico. 0851 Rasa

om dia 19:11. 47
Não quero sabe 98:52 4

Olá bom dia 942
Vcs estão me enganando q6.52.4/ .

Como posso ajudar? 10:12
Tudo bem Sidney, ja passei suas
mensagens para eles. Estou a Sobre a devolução do meu dinheir E
Aguardando resposta. DEss 101207

(& Mensagem O (9) O 6& Mensagem Oy (9 O

Hi O < Hi Q ç

osss mo NOTE os:ss HO « NOR

pop dents maracanau es: +55 85 9421-2457 .s
€ (5) visto por último hoje às 08:57 a e “ online Ra º

Sobre a devolução do meu dinhei Significa que:

Ao enviar uma nova mensagem, sua
janela de atendimento entra no final
da fila de atendimento. E com isto, é

Assinei um termo 49,7

Dia 16 e até agora nada 49.43.47 definida automaticamente a ordem de
atendimento dos pacientes, pela ordem

Estamos aguardando o financeiro 944 na qual foi enviada a mensagem mais
recente. [os que mandaram mensagem

Sabe me informa quando tempo para antes, são atendidos antes, os que
a devolução pq fui no Procon e me mandaram mensagens depois, são
pediram para entrar em contato com vcs atendidos depois]
e pedisse um prazo e se esse prazo nao .
foi comprido eu tinha que ir no Procon A cada nova mensagem enviada, suapara poder entrar com um audiência janela de atendimento sai da posição

em que está na fila de atendimento, e
retorna ao FINAL da fila de atendimento.
Fazendo com que assim, seu
atendimento demore mais para ocorrer.

10:14 4

Eles ainda não nos informaram o prazo e
a devolução é realizada de acordo com a

forma de pagamento. 10:34 Compreendendo isto, queremos
sugerir, que sempre que precisar de

Hoje atendimento em noss... Lermais 16:33
Bom dia quero saber da devolução do
meu dinheiro, já me informaram que
foi aprovado pelo jurídico de vocês e
me deram 7 dia já se vão mas de 20
dia e nada ,se não me de um retorno eu

Sidney alves Santos
021.403.133-05
Pop dente rua 10 jereisstil ,6.33 47

vou af e chama a polícia vcs estão me Boa tarde, sr. Sidney!
enganando eu já estou de saco cheio Me chamoMaria Eduarda, sou
disso o dinheiro é meu e quero preciso consultora de atendimento na
de retorno 0848 XY PopDents. Tudo bem? (5) gi y

& Mensagem O (3 4) 6 Mensagem bd [4]
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09:02 Bh O + NO 09:02 BP O « NO Sus

e O +55 85 9421-2457 We: e [=] +55 85 9421-2457 We:
online online

Oi nada jisso não tem condições hoj Por ora, desejamos uma excelente
vai se a última vez que entro em co quarta-feira!
com vcs preciso de um previsão, vc
estão me enganando vcs me deram u
prazo de 7 dias já faz mas de 20 dias e
nada que financeiro e esse que não tem
dinheiro cadê o dinheiro que vcs engano

10:10

Segunda-feira

Cade tem alguma novidade sobre a
E R devolução do meu dinheiro :os cliente eu quero que vc me dê um E ve 09:33 ví

retorno, já estou tento paciência de mas 2999
FECE ogia08:45

Bom dia, sr. Sidney!
nom aa Pra ú ora Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
qui Ea Maria Eduarca/consuloraide atendimento na PopDents. Tudo bem?atendimento na PopDents. Tudo bem? e

O À 09:58e 08:47
Lamentamos a demora no retorno,
assim que obtivermos o comprovante
de pagamento, lhe enviaremos
imediatamente.

Lamentamos a demora no retorno, já
solicitei novamente o comprovante de
pagamento da sua devolução aprovada,
assim que obtivermos, entraremos em o
contato com o senhor! 08:47 Desejamos um excelente início de

dr. )
Por ora, desejamos um excelente final semanas 09:59a”
de semana! 08:47 Vc me deu 7 dia ,9:004/

Eu estou indo na clínica e só saio de lá E | lizacã
com meu dinheiro qualquer atualização entraremos em08:50 contato com o senhor! Editada 10:

O seu protocolo já se encontra Ê à
encerrado pela unidade, visto que nosso Eja faz 20 dia 40014
setor financeiro não fica localizado em y y
nenhuma das nossas unidades. Reforço Hoje
ca a amina cate dm novo cuatba a? a

& Mensagem O (9 4) & Mensagem 0 (9) [4]

HI O) « Hi Q Ea

09:02 EP O + NO EE 09:02 EH O » SOS
+55 85 9421-2457 .s +55 85 9421-2457

e (=) online Sa E e (=>) online
LQITISINALNVO A GGIVIO DIO PERUS, Ja
solicitei novamente o comprovante deSeu protocolo encontra-se fase final em

pagamento. 10:06 pagamento da sua devolução aprovada,
. assim que obtivermos, entraremos emReforço que, assim que tivermos o contato com o senhor! .

comprovante de pagamento, entraremos see
em contato 10:06 Por ora, desejamos um excelente final

de semana!
Nao 19:07 4 : a
NãO 19074 Eu estou indo na clínica e só saio de lá

com meu dinheiro 08:50 47

E > O seu protocolo já se encontraNr 112 10:08 7 encerrado pela unidade, visto que nosso
. setor financeiro não fica localizado em

Seu protocolo está sendo tratado por nenhuma das nossas unidades. Reforço
aqui, na Central de Suporte. O setor que o andamento da sua solicitação,
financeiro não fica localizado em será exclusivamente por aqui (Central
nenhuma das nossas unidades e o de Suporte).
contato é somente interno, por meio
do seu protocolo de sua solicitação.
Dessa forma, não é necessário o senhor
ir até a unidade presencialmente, visto

08:51

Não quero sabe 99:51

que estamos lhe dando todo apoio e Vou dl qgisa a?
atualizações acerca da sua solicitação. o

1008 Conforme já alinhado, o seu protocolo
: foi encerrado pela unidade . O setor

Lamentamos a demora no envio do financeiro não realiza atendimento
comprovante, como sinalizamos, já presencial, pois é um setor externo que
solicitamos urgência diretamente com não fica localizado em nenhuma das
a coordenação financeira, e qualquer unidades, portanto o andamento da sua
atualização, entraremos em contato! solicitação ocorrerá exclusivamente por

10:10 4 este canal, pela Central de Suporte.
. 08:53Por ora. deseiamos uma excelente

(6 Mensagem O (2 O 6 Mensagem O (3 4)

< EMm s, Hi s



o E)09:01 2) O + Ni

e O +55 85 9421-2457 e:
visto por último hoje às 09:01

.E passe o contato do financeiro q.

Quero meu dinheiro ja passou os 7
foi fazer 15 dias 09:45

Já faz mais um mês que cobro meu
dinheiro 09:45 4/

Eu vou na clínica onde fui atendido e
vou cobrar lá nem que cham3 a polícia
pra resolver 09:46 4/

Que ja estou cansado de entrar em
contato com ves 09:47 4?

E fica so me enrolando 59:47 47

Me passe o número do financeiro
09:47

Ai 09:47 47

Ou vou na clínica onde me roubaram e
resolvo la 09:47 47

2 09574
Cade o número do financeiro de vca

09:58

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?

= 10:05

(6 Mensagem O (9) O

HH O) <

os01 BHO + NE Q Fr ED

e (=) +55 85 9421-2457
online

Consultei o seu protocolo de sua
solicitação (4**70203**) e até momento
encontra-se em fase final de pagamento,
reforço que, assim que tivermos o
comprovante de pagamento, entraremos
em contato. 11:05

Desejamos uma excelente quinta-feira!
ste,

11:05

16 de janeiro de 2026

Bom dia o que esta faltando pra efetuar
o pagamento pq vcs me deram o prazo
de 7 dias úteis e ja esta com 8 dias ,eu
não estou pedindo eu so que o que é
meu ,isso ja faz um mês que eu estou
nessa peleja e vcs fazendo um descaso
desse, 10:02 44

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?
tem“ 10:06
Seu pagamento encontra-se em fase
final de pagamento, reforço que,
assim que tivermos o comprovante de
pagamento, entraremos em contato.

Editada 10:06
Desejamos um excelente final de y
semana! o

E Mensagem o é
HH O «

09:01 3 O « NO Shui

e O +55 85 9421-2457 We:
online

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?;

10:06

Seu pagamento encontra-se em fase
final de pagamento, reforço que,
assim que tivermos o comprovante de
pagamento, entraremos em contato.

Editada 10:06

Desejamos um excelente final de
semana! .:

10:06

19 de janeiro de 2026

Bom dia alguma novidade ;9:52.4/

Já se passaram os 7 dias 49.537

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Joice, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?

e 10:55

Consultei o protocolo da sua solicitação
(nº 70203) e, até omomento, ele se
encontra em fase final de pagamento.
Reforço que, assim que tivermos o
comprovante de pagamento, entraremos
em contato. 10:55

Desejamos um excelente início de

(6 Mensagem O (3 4)

&HH Õ

09:01 O + MEO Shui ED
€ O +55 85 9421-2457 e

online

Comunicamos que o setor de análises
concluiu a avaliação da solicitação
registrada sob o protocolo (470203),
e o parecer final emitido é que: A
devolução do valor de R$ 490,
aprovada, 5:

1:53

Diante disso, nosso financeiro tem até 7
dias úteis para nos dar o retorno final do
pagamento. 11:53

Por ora, desejamos uma excelente
terça-feira!

a 11:53

Ok N:55 4
»
ve

15 de janeiro de 2026

Bom dia 1:91 47
Tem alguma novidade 101 4

Fez 7 dias hoje 440147

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?

Rá 11:05
Consultei o seu protocolo de sua y
solicitação (4**70203**) e até momento
ancantra-co am faca final da nanamanta

& Mensagem O 6) 4)
CcH O á



09:00 Bh O * NO Fu ED

«e O +55 85 9421-2457 qe
online

Eu nao vou esperar muito tempo vou
esperar até próxima semana se me
caso nao for resolvido vou procurar
meus direitos, 08:52

Eu ainda estou sendo paciente, isso nao
existe de analisa pq até um compra que
faz tem 7 dias para volta a trás e recebe
o dinheiro, 08:54 4/

Mas ves fica mastigado esse negócio
08:54 4

Vou querer meu dinheiro 55:54 4/

Vou no Procon denunciar essa empresa
08:54

Lamentamos que o período de retorno
esteja maior que o habitual. 08:56

Seguiremos monitorando sua
solicitação e, assim que houver
qualquer novidade, entraremos em
contato por este canal para mantê-lo
informado. 0856

Por ora, desejamos um excelente início
de semana e boas festas!

08:56

2 de janeiro de 2026

i eBom dia 9822 *%

& Mensagem ( (8 4)

Hi O) <

03:01 BHO NO Es ED
€ (>) +55 85 9421-2457 We:

online

Bom dia, sr. Sidney!
Me chamo Maria Eduarda, sou
consultora de atendimento na

PsPopDents. Tudo bem? & Fóa

Consultamos o seu protocolo de sua
solicitação (470203 ) e neste momento
encontra-se em fase de análise por
parte do departamento responsável.

08:04

Continuaremos acompanhando sua
solicitação atentamente e, tão logo
que tiver alguma atualização, faremos
contato por aqui para lhe informar. a.05

Por ora, desejamos um excelente inicio
at

de semana!
08:05

Me de uma previsão qg.51.4/

Sabe me informa quando tempo para
a devolução pq fui no Procon e me
pediram para entrar em contato com ves
e pedisse um prazo e se esse prazo nao
foi comprido eu tinha que ir no Procon
para poder entrar com um audiência

08:52

Assim que tivermos essa informação,
entraremos em contato com o senhor!

MEditada 08:53 4

o9:018b O é NO Fac ED

€ (=) +55 85 9421-2457 Re
online

Assim naon gg.

Preciso de uma tada qa

De alguma previsão qg:54 4/

P ogssa
Tem alguma previsão para me da

08:58 4

Assim que tivermos essa informação
do setor de análises, entraremos em
contato! 09:02

Ok 09:03 4
Qual é o CNPJ de vcs 9:03 47

Também iremos solicitar, assim que
tivermos essa informação do setor de
análises, entraremos em contato! noos

Por ora, desejamos um excelente inicio
de semana!

09:06

6 de janeiro de 2026

Bom dia, sr. Sidney!
Aqui é a Maria Eduarda, consultora de
atendimento na PopDents. Tudo bem?
PR

11:52

(6 Mensagem O O

HH (6) <

09:00 E O + SEO Shui ED
de (=>) +55 85 9421-2457 ve:

visto por último hoje às 08:59
o Ursveena nata

Clinica Maracana
Aprovada » 23 out 2025 - 10:08

Categosta: Outros

9) Valor totat
R$ 530,00 em 4x

e sa Cartão físico por aproximação
e au Multíplo Platinum Final 5950

q Local da compra Fo)
Rua 10, Jereissati |, Maracanaú

Antecipar Parcelar Contestar
parcelas compras compra

O outro comprovante de pagamento
11194

Perfeito! Obrigada pelo envio, irei anexar
no protocolo de sua solicitação, e
quando tivermos qualquer atualização,
entraremos em contato! so

Ok 1199

Desejamos uma excelente quarta feira!

1:25 y

19 do dezembro da 2095

6 Mensagem O 13 O 6) Mensagem O 19) 4)
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